Kméo/ Vorspeisen

2 Dalmatinischer Vorspeisenteller 14,50
mit gerduchertem Schinken’, Kdse' und Oliven
3 Carpaccio vom Rind 14,90

mit Rucola-Nest und Parmesankase, mit Balsamico-Creme
und Olivendl abgeschmeckt

4 Gerducherter Lachs 2 10,90
auf Reibekuchen mit Sahnemeerrettich

Selothirse

5 Fitness-Salat 12,50

Salat der Saison mit Putenstreifen und Baguette

7 Salat ,,Adria"“ Scampi mit karamellisierte Walniisse und Hausdressing 18,90

8 Salat der Saison mit Rumpsteakstreifen und Pfirsich 19,90

11 Garnelen in Sahnesauce mit Baguette 12,50
12 Garnelen in Knoblauch und Olivendl mit Baguette 12,50
20 Zwiebelsuppe %m 5,90
21 Tomatencremesuppe 4,90
23 Rindfleischsuppe 4,90

31 Theater-Toast 17,50
Schweinemedaillons und Pfirsich, Uberbacken mit Sauce Hollandaise
43 Tagliatelle "Medriterrana” mit Garnelen 15,90

DIE GERICHTE Nr.31 UND Nr.43 SERVIERENWIR OHNE SALAT




49 Fleischspief3e "Bauern Art" 20,90
vom Schweinefilet, mit Schafskédse Uberbacken,
azu Djuvec-Reis und Pommes frites

50 Grillteller 17,90
Plieskavica, 2 Cevapcici, Raznjici, Kotelett,
dazu Pommes frites und Djuvec-Reis

51 Raznjici 14,90

2 Fleischspie3e mit Pommes frites und Djuvec-Reis

52 Cevapcici 14,90
Fleischrollchen mit Djuvec-Reis und Pommes frites

53 Pljeskavica 17,90
gefullt mit Schafskase, Djuvec-Reis und Pommes frites

54 Leber gegrillt, mit Réstzwiebeln, Pommes frites und Djuvec-Reis 14,90

55 Hausspiel3 19,90

Cevapcici, Pljeskavica, Rumpsteak, Kotelett,
dazu Rostzwiebeln, Djuvec-Reis und Pommes frites

56 Lustiger Bosniak 26,90
Rumpsteak gefillt mit Schinken'** und Kase ',
dazu Djuvec-Reis und Pommes frites

57 Hausspezialitit "Kupreska Vrata“ fir 2 Personen 44,90
2 Plieskavica, 2 Cevapcici, 2 Raznjici, 2 geflillte Rumpsteaks, fur 4 Personen 83,90
Speck?, Pommes frites, Djuvec-Reis und frisches Gemiise

58 Zrinski Schwert fir 2 Personen 48,90
Rumpsteak, Rinderfilet, Schweinefilet und Putenmedaillon, fur 4 Personen 91,90
dazu Gemdise, gerdstete Zwiebeln, Pommes frites und Djuvec-Reis

87 Familienplatte fir 2 Personen 42,90
2 Hacksteak, 4 Cevapcici, 2 kleine Schnitzel ,Wiener Art", fur 4 Personen 78,90

2 kleine Lustige Bosniak, Djuvec-Reis, Pommes frites und Gemdise

ZU ALLEN HAUPTGERICHTEN GEHORT EIN SALAT VOM SALATBUFFET
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35 Vegetarischer Teller 14,90

Antipasti, Butterchampignons und Folienkartoffel

36 Schweinefilet im Speckmantel’ 21,90

mit Sauce Béarnaise, Brokkoli und Rosti

60 Schweineschnitzel "Hawaii” 17,90
mit Obst und Sauce Hollandaise Uberzogen,
dazu Pommes frites

61 Kalbssteak "Hawaii‘ 23,90
mit Ananas und Banane, Sauce Hollandaise Uberzogen,
dazu Curryreis

62 Dalmatiner - Teller 19,90
FleiBspiel3, 3 Cevapcici und Schweinemedaillon
mit Djuvec-Reis und Pommes frites

63 Kalbssteak a la Chef 23,90
Steak auf Reibekuchen, mit Champignons in Sauerrahmsauce,
dazu Gemuse und Kroketten

65 Schweinemedaillons ”Adria* 19,90
mit Champignons, Sauce Hollandaise,
dazu Butterreis und Rosti

66 Lendchen 23,90
Schweinemedaillons mit gediinsteten Pfifferlingen,
Speck’ und Zwiebeln, dazu Kroketten

67 Putenmedaillons "Mozart" 19,90
in Pfefferrahmsauce, dazu Broccoli und Kroketten
68 Sataras 16,90

geschnetzeltes Schweinefilet mit Paprika, Tomaten,
Zwiebeln, Eiern (scharf), dazu Butterreis

70 Filetspitzen "Stroganoff" 21,90

Rinderfiletspitzen in Stroganoffsauce, dazu Butterreis

ZU ALLEN HAUPTGERICHTEN GEHORT EIN SALAT VOM SALATBUFFET
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71 Putenschnitzel 15,90
in Sahnesauce und Butterreis (Natur gebraten)

72 Holsteiner Schnitzel 17,90
mit Rostzwiebeln, Spiegelei und Pommes frites

73 Jagerschnitzel 16,90
mit Pommes frites

74 Wiener Schnitzel 22,90
Kalbsschnitzel mit Pommes frites

75 Schweineschnitzel "Wiener Art" 14,90
mit Pommes frites

76 Cordon bleu 18,90
mit Schinken'?* und Kase' geflllt, dazu Pommes frites

78 Zigeunerschnitzel 16,90
mit Pommes frites

79 Schlemmschnitzel 17,90
mit Champignons in Sauce Hollandaise tUberbacken, dazu Rosti

80 Ungarisches Sahneschnitzel 22,90
vom Kalb mit Pommes frites

16 Zwiebelschnitzel 16,90
mit gerdsteten Zwiebeln und Pommes frites

117 Pfefferrahmschnitzel 16,90
mit Pommes frites

101 Scampi gegrillt 26,90
dazu Knoblauchsauce und Butterreis

102 Lachs 22,90
in Sahne-Dillsauce, dazu Blattspinat und Salzkartoffeln

103 Zanderfilet:z gebraten 21,90
mit Salzkartoffeln und Kase-Krauter-Sauce'!

106 Doradenfilet 21,90

mit Blattspinat und Salzkartoffeln

ZU ALLEN HAUPTGERICHTEN GEHORT EIN SALAT VOM SALATBUFFET
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82

83

84

85

90
91

96
97
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Rumpsteak "Mascha’

mit Rostzwiebeln, Champignons und Sauce Hollandaise Uberbacken,
dazu Pommes frites

Pfeffer - Filetsteak
mit Pfeffersauce und Kroketten

Filetsteak ,,Champignon*
mit Pommes frites

,ourf and Turf"
Rinderfiletsteak (ca. 200g) mit 3 Scampi, dazu Folienkartoffel

Rumpsteak ""Tiroler Art"

mit gerdsteten Zwiebeln, dazu Pommes frites

ZU ALLEN HAUPTGERICHTEN GEHORT EIN SALAT VOM SALATBUFFET

Wie sollen wir lhr Steak grillen?
englisch = blutig ¢ medium = rosa * well done = durch gebraten

Rumpsteak
ca. 200 gr.
ca. 300 gr.

Black Angus Filet (Bife de Lomo)
ca. 200 gr.
ca. 300 gr.

ALLE STEAKS MIT FOLIENKARTOFFEL UND SALAT

Liebe Giste, sollten Sie von Allergien betroffen sein, melden Sie sich bitte. Unsere separate
Allergikerkarte gibt [hnen Auskunft iiber die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

1 mit Konservierungsstoff 6 geschwarzt 11 mit Stilungsmittel

2 mit Farbstoff 7 mit Phosphat 12 taurinhaltig

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Milcheiweif3 13 Phenylalaninquelle

4 mit Geschmacksverstirker 9 koffeinhaltig 35 Speisen nur zum sofortigen Verzehr

5 Nitritpokelsalz 10 chininhaltig Sonstige Verbraucherhinweise sind beim Personal einzusehen.

31,90

32,90
32,90
38,90

28,90

27,90
38,90

30,90
41,90




190

191

192

193
194
195

120
121
122
123
124
125
126
127
128

11
12
[13
|14
LIS

Senioren

Grillteller Senior

Flei3spief3, Cevapcici und Pljeskavica, mit Djuvec-Reis und Pommes frites

Schweinefilet “Adria* Senior

Schweinefilet mit Champignons in Sauce Hollandaise, dazu Butterreis und Rosti

Putenmedaillon Senior
Putenmedaillon mit Pfefferrahmsauce, dazu Broccoli und Kroketten

Schweineschnitzel Senior mit Pommes frites
Rumpsteak Senior mit Pommes frites

Ba%%

Kartoffel in Silberfolie mit Sauerrahm oder Kriuterbutter

Leber Senior mit Pommes frites

Pommes frites oder Djuvec-Reis

Rosti

Butterchampignons

Frisches GemUse oder Spinat

Salatteller nach eigenem Wunsch zusammengestellt vom Salatbuffet
Bratkartoffeln

Kroketten

Sauce Béarnaise oder Sauce Hollandaise

’\@5 Sy i)

Cevapcici mit Pommes frites
Grillteller mit Pommes frites
Schweineschnitzel mit Pommes frites
Bambi-Steak 100 g, mit Pommes frites
Chicken Nuggets mit Pommes frites

15,90

17,90

17,90

13,90
25,90
12,90

4,90
3,90
3,90
5,50
4,90
4,90
4,90
3,90
4,50

9,00
9,00
9,00
17,90
9,00
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143
|44
[45

150
51
152
153

160
16l
162
165
|66
|67

240
241
243
244
245
246
247
249
250
25 |
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Cameparit Soda oder Orange
Martini weiB oder rot

Sherry very dry fino - trocken
Sher‘ry medium dry - halbtrocken

Echter Slivowitz
Pelinkovac !
Julischka
Lozovaca

h@/e/ Getrinke
Tasse Kaffees
Espressos
Glas Tee
Cappuccinos

Latte Macchiatos
Milchkaffee s

AWM Getrinke

Mineralwasser
Apfelsaft
Orangensaft
Coca Colass
Limonade 122
Diesel 1235
Bitter Lemon 1
Spritez
Apfelschorle
Coca Cola zerosss

4 cl
5l
5 ¢l
5 ¢l

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

02|
02
02
02|
02|
02|
021
02|
02|
02|

4,50
4,00
4,00
4,00

2,50
2,50
2,50
2,50

2,20
2,20
2,20
2,80
2,80
2,80

2,00
2,40
2,40
2,00
2,00
2,00

2,00




Sekt

173 Furst von Metternich 0,751 30,00 177 Mumm Dry 0,751 27,00
%Lfmw/

220 Korn 2cd 2,00 230 Malteser 2cd 2,50

224 Wodka 2cd 2,50 231 Flimm 2c 2,00

226 Bacardi-cola 2cd 4,90 232 Jagermeister 2cd 2,50

256 Kroat. Kruskovac 2cd 2,00 233 Asbach 2cd 2,50

257 Baileys 2cd 2,50 234 Mariacron 2c 2,50

229 Aquavit Linie oder Jubildum 2 ¢l 2,50

Beere

211 Reissdorf Kolsch 021 2,00 214 Alkoholfreies Bier F.0331 3,00
212 Reissdorf Kolsch 031 3,00 216 Maisel‘s Weisse o051 3,90
218 Bitburger Pils 021 2,00 217 Maisel‘s Weisse alkoholfrei 0,51 3,90
213 Bitburger Pils 031 3,00
263 Johnnie Walker 2cd 4,90 265 Whisky-Cola 13 5,90
264 Ballantines 2cd 4,90
WWW
277 Underberg 2c 2,50 279 Kimmerling 2c 2,00
278 Fernet Branca 2cd 2,50 280 Ramazzotti 2cd 2,50
?7/%0
270 Martell 2cd 4,90 272 Remy Martin 2cd 4,90

271 Hennessy 2cd 4,90




