Kalte Vorspeisen

2	Dalmatinischer Vorspeisenteller mit geräuchertem Schinken <sup>9</sup> , Käse <sup>1</sup> und Oliven	14,50
3	Carpaccio vom Rind mit Rucola-Nest und Parmesankäse, mit Balsamico-Creme und Olivenöl abgeschmeckt	14,90
4	Geräucherter Lachs <sup>12</sup> auf Reibekuchen mit Sahnemeerrettich	10,90
	Salatbörse	
5	Fitness-Salat Salat der Saison mit Putenstreifen und Baguette	12,50
7	Salat "Adria" Scampi mit karamellisierte Walnüsse und Hausdressing	18,90
8	Salat der Saison mit Rumpsteakstreifen und Pfirsich	19,90
	Warme Vorspeisen	
11	Garnelen in Sahnesauce mit Baguette	12,50
12	Garnelen in Knoblauch und Olivenöl mit Baguette	12,50
	Suppen	
20	Zwiebelsuppe	5,90
21	Tomatencremesuppe	4,90
23	Rindfleischsuppe	4,90
	Für den kleinen Hunger	
31	Theater-Toast Schweinemedaillons und Pfirsich, überbacken mit Sauce Hollandaise	17,50
43	Tagliatelle "Mediterrana" mit Garnelen	15,90

DIE GERICHTE Nr. 31 UND Nr. 43 SERVIEREN WIR OHNE SALAT

## Grillspezialitäten

49	Fleischspieße "Bauern Art"  vom Schweinefilet, mit Schafskäse überbacken, azu Djuvec-Reis und Pommes frites		20,90
50	Grillteller Pljeskavica, 2 Cevapcici, Raznjici, Kotelett, dazu Pommes frites und Djuvec-Reis		17,90
51	Raznjici 2 Fleischspieße mit Pommes frites und Djuvec-Reis		14,90
52	Cevapcici Fleischröllchen mit Djuvec-Reis und Pommes frites		14,90
53	Pljeskavica gefüllt mit Schafskäse, Djuvec-Reis und Pommes frites		17,90
54	Leber gegrillt, mit Röstzwiebeln, Pommes frites und Djuvec-Reis		14,90
55	Hausspieß Cevapcici, Pljeskavica, Rumpsteak, Kotelett, dazu Röstzwiebeln, Djuvec-Reis und Pommes frites		19,90
56	Lustiger Bosniak Rumpsteak gefüllt mit Schinken <sup>1,2,3</sup> und Käse <sup>1</sup> , dazu Djuvec-Reis und Pommes frites		26,90
57	Hausspezialität "Kupreska Vrata"  2 Pljeskavica, 2 Cevapcici, 2 Raznjici, 2 gefüllte Rumpsteaks, Speck <sup>9</sup> , Pommes frites, Djuvec-Reis und frisches Gemüse	für 2 Personen für 4 Personen	-
58	Zrinski Schwert Rumpsteak, Rinderfilet, Schweinefilet und Putenmedaillon, dazu Gemüse, geröstete Zwiebeln, Pommes frites und Djuvec-Reis	für 2 Personen für 4 Personen	-
87	Familienplatte 2 Hacksteak, 4 Cevapcici, 2 kleine Schnitzel "Wiener Art", 2 kleine Lustige Bosniak, Djuvec-Reis, Pommes frites und Gemüse	für 2 Personen für 4 Personen	

ZU ALLEN HAUPTGERICHTEN GEHÖRT EIN SALATVOM SALATBUFFET

# Vegetarische Gerichte

35	Vegetarischer Teller Antipasti, Butterchampignons und Folienkartoffel	14,90
	4	
	Hausspezialitäten	
36	Schweinefilet im Speckmantel <sup>9</sup> mit Sauce Béarnaise, Brokkoli und Rösti	21,90
60	Schweineschnitzel "Hawaii" mit Obst und Sauce Hollandaise überzogen, dazu Pommes frites	17,90
61	Kalbssteak "Hawaii" mit Ananas und Banane, Sauce Hollandaise überzogen, dazu Curryreis	23,90
62	Dalmatiner - Teller Fleißspieß, 3 Cevapcici und Schweinemedaillon mit Djuvec-Reis und Pommes frites	19,90
63	Kalbssteak à la Chef Steak auf Reibekuchen, mit Champignons in Sauerrahmsauce, dazu Gemüse und Kroketten	23,90
65	Schweinemedaillons "Adria" mit Champignons, Sauce Hollandaise, dazu Butterreis und Rösti	19,90
66	<b>Lendchen</b> Schweinemedaillons mit gedünsteten Pfifferlingen, Speck <sup>9</sup> und Zwiebeln, dazu Kroketten	23,90
67	Putenmedaillons "Mozart" in Pfefferrahmsauce, dazu Broccoli und Kroketten	19,90
68	Sataras geschnetzeltes Schweinefilet mit Paprika, Tomaten, Zwiebeln, Eiern (scharf), dazu Butterreis	16,90
70	Filetspitzen "Stroganoff" Rinderfiletspitzen in Stroganoffsauce, dazu Butterreis	21,90

ZU ALLEN HAUPTGERICHTEN GEHÖRT EIN SALATVOM SALATBUFFET

### Internationale Gerichte

71	Putenschnitzel in Sahnesauce und Butterreis (Natur gebraten)	15,90
72	Holsteiner Schnitzel mit Röstzwiebeln, Spiegelei und Pommes frites	17,90
73	Jägerschnitzel mit Pommes frites	16,90
74	Wiener Schnitzel Kalbsschnitzel mit Pommes frites	22,90
75	Schweineschnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites	14,90
76	Cordon bleu mit Schinken 1,2,3 und Käse 1 gefüllt, dazu Pommes frites	18,90
78	Zigeunerschnitzel mit Pommes frites	16,90
79	Schlemmschnitzel mit Champignons in Sauce Hollandaise überbacken, dazu Rösti	17,90
80	Ungarisches Sahneschnitzel vom Kalb mit Pommes frites	22,90
116	Zwiebelschnitzel mit gerösteten Zwiebeln und Pommes frites	16,90
117	Pfefferrahmschnitzel mit Pommes frites	16,90
	Fischgerichte	
101	Scampi gegrillt dazu Knoblauchsauce und Butterreis	26,90
102	Lachs in Sahne-Dillsauce, dazu Blattspinat und Salzkartoffeln	22,90
103	Zanderfilet <sup>12</sup> gebraten mit Salzkartoffeln und Käse-Kräuter-Sauce <sup>1</sup>	21,90
106	Doradenfilet mit Blattspinat und Salzkartoffeln	21,90

ZU ALLEN HAUPTGERICHTEN GEHÖRT EIN SALATVOM SALATBUFFET



81	Rumpsteak "Mascha" mit Röstzwiebeln, Champignons und Sauce Hollandaise überbacken, dazu Pommes frites	31,90
82	Pfeffer - Filetsteak mit Pfeffersauce und Kroketten	32,90
83	Filetsteak "Champignon" mit Pommes frites	32,90
84	"Surf and Turf" Rinderfiletsteak (ca. 200g) mit 3 Scampi, dazu Folienkartoffel	38,90
85	Rumpsteak "Tiroler Art" mit gerösteten Zwiebeln, dazu Pommes frites	28,90

#### ZU ALLEN HAUPTGERICHTEN GEHÖRT EIN SALAT VOM SALATBUFFET

Wie sollen wir Ihr Steak grillen?englisch = blutigmedium = rosawell done = durch gebraten

	Rumpsteak	
90	ca. 200 gr.	27,90
91	ca. 300 gr.	38,90
	Black Angus Filet (Bife de Lomo)	
96	ca. 200 gr.	30,90
97	ca. 300 gr.	41,90

#### ALLE STEAKS MIT FOLIENKARTOFFEL UND SALAT

Liebe Gäste, sollten Sie von Allergien betroffen sein, melden Sie sich bitte. Unsere separate Allergikerkarte gibt Ihnen Auskunft über die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

- mit Konservierungsstoff
   mit Farbstoff
   mit Antioxidationsmittel
   mit Geschmacksverstärker
   Nitritpökelsalz

- geschwärzt mit Phosphat mit Milcheiweiß
- 9 koffeinhaltig 10 chininhaltig

- 11 mit Süßungsmittel
  12 taurinhaltig
  13 Phenylalaninquelle
  35 Speisen nur zum sofortigen Verzehr
  Sonstige Verbraucherhinweise sind beim Personal einzusehen.

### Senioren

190	Grillteller Senior  Floisepies Covenciei und Plieskavisa mit Diuwas Rais und Permas fritas	15,90
101	Fleißspieß, Cevapcici und Pljeskavica, mit Djuvec-Reis und Pommes frites  Schweinefilet "Adria" Senior	17.00
191	Schweinefilet Muria Senior  Schweinefilet mit Champignons in Sauce Hollandaise, dazu Butterreis und Rösti	17,90
192	Putenmedaillon Senior	17,90
1,72	Putenmedaillon mit Pfefferrahmsauce, dazu Broccoli und Kroketten	,,,
193	Schweineschnitzel Senior mit Pommes frites	13,90
194	Rumpsteak Senior mit Pommes frites	25,90
195	Leber Senior mit Pommes frites	12,90
	Beilagen	
120	Kartoffel in Silberfolie mit Sauerrahm oder Kräuterbutter	4,90
121	Pommes frites oder Djuvec-Reis	3,90
122	Rösti	3,90
123	Butterchampignons	5,50
124	Frisches Gemüse oder Spinat	4,90
125	Salatteller nach eigenem Wunsch zusammengestellt vom Salatbuffet	4,90
126	Bratkartoffeln	4,90
127	Kroketten	3,90
128	Sauce Béarnaise oder Sauce Hollandaise	4,50
	Nur für unsere Kinder	
	The far and the following	
	Cover siei wit Barrer e filter	0.00
	Cevapcici mit Pommes frites	9,00
112	Grillteller mit Pommes frites	9,00
113	Schweineschnitzel mit Pommes frites  Perseli Staals 100 - wit Pommes frites	9,00
114	Bambi-Steak 100 g, mit Pommes frites	17,90
115	Chicken Nuggets mit Pommes frites	9,00

Aperitifs

142	Campari <sup>1</sup> Soda oder Orange	4 cl	4,50
143	Martini weiß oder rot	5 cl	4,00
144	Sherry very dry fino - trocken	5 cl	4,00
145	Sherry medium dry - halbtrocken	5 cl	4,00
	Hausspezialitäten		
150	Echter Slivowitz	2 cl	2,50
151	Pelinkovac <sup>1</sup>	2 cl	2,50
152	Julischka <sup>1</sup>	2 cl	2,50
153	Lozovaca	2 cl	2,50
	Heiße Getränke		
1.00	Tasse Kaffee 5		2,20
160	Espresso <sup>5</sup>		2,20
161	Glas Tee		2,20
165	Cappuccino 5		2,80
166	Latte Macchiato 5		2,80
167	Milchkaffee 5		2,80
107			_,
	Alkoholfreie Getränke		
240	Mineralwasser	0,2	2,00
241	Apfelsaft	0,2	2,40
243	Orangensaft	0,2	2,40
244	Coca Cola 1,3,5	0,2	2,00
245	Limonade 1,2,3	0,2	2,00
246	Diesel 1,2,3,5	0,2	2,00
247	Bitter Lemon 10	0,2	2,40
249	Sprite <sup>2</sup>	0,2	2,00
250	Apfelschorle	0,2	2,00
251	Coca Cola zero 1,3,5,9	0,2 1	2,00
-			- W

Sekt

173 Fürst von Metternich	0,75	30,00	177 Mumm Dry	0,75	27,00	
		Spiri	tuosen			
	•	Jeur	CW SCIO			
220 <b>Korn</b>	2 cl	2,00	230 <b>Malteser</b>	2 cl	2,50	
224 Wodka	2 cl	2,50	231 <b>Flimm</b>	2 cl	2,00	
226 Bacardi-cola	2 cl	4,90	232 <b>Jägermeister</b>	2 cl	2,50	
256 Kroat. Kruskovac	2 cl	2,00	233 <b>Asbach</b>	2 cl	2,50	
257 <b>Baileys</b>	2 cl	2,50	234 Mariacron	2 cl	2,50	
229 <b>Aquavit</b> Linie oder Jubiläum	n 2 cl	2,50				
		7)	•			
		B	iere			
211 Reissdorf Kölsch	0,2	2,00	214 Alkoholfreies Bier	Fl. 0,33 l	3,00	
212 Reissdorf Kölsch	0,3	3,00	216 Maisel's Weisse	0,5	3,90	
218 Bitburger Pils	0,2	2,00	217 <b>Maisel's Weisse</b> alkoh		3,90	
213 Bitburger Pils	0,3	3,00		o o. o,o .	-,,,	
213 Bitbarger 1 iis	0,51	3,00				
		1/1/	hisky			
		VVI	usky			
263 <b>Johnnie Walker</b>	2 cl	4,90	265 Whisky-Cola 1,3,5		5,90	
264 Ballantines	2 cl	4,90				
		Vlage	enbitter			
a== 11, 1, 1	2 1	2.50	one IV"		2.00	
277 Underberg	2 cl	2,50	279 Kümmerling	2 cl	2,00	
278 Fernet Branca	2 cl	2,50	280 Ramazzotti	2 cl	2,50	
		$C_{4}$	duac			
Cognac						
270 <b>Martell</b>	2 cl	4,90	272 Remy Martin	2 cl	4,90	
271 Hennessy	2 cl	4,90			,-	
2/1 11011110337	2 (1	1,70				
THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PERSON NAMED IN		-	111111111111111111111111111111111111111	TO 100	-	